kurumdan sonra, yükseköğretim medreseler aracılığı ile sağlanmaktadır. Türk

devletlerinin en önemli özelliklerinden biri, geçmişten edinilen tecrübelerin ışığında

sistemlerin genişletilerek devam etmesidir. Osmanlı dünyasında ilk medrese 14. yüzyılın

ilk yarısında, 1330-31’de (Hicrî 731) İznik’te kurulmuştur (Hızlı 2008, s. 1).

Osmanlı eğitim sisteminin kurumsal yapısı olan ve hakkında en fazla bilgi edinilebilen

medreseler, genellikle Osmanlı Sultanları’nın girişimi ile kurulmuştur. Osmanlı

Sultanları kurdukları medreselerde o dönemin ileri gelen ilim insanlarının eğitim